Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa (s) para o fornecimento e 

instalação de móveis planejados destinados à Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

2.1. Fica ajustado o valor total do presente Contrato em R$ 12.779,00 (doze mil, setecentos e 

setenta e nove reais), pelo fornecimento dos itens: 

LOTE 01: COZINHA PLANEJADA SOB MEDIDA COM BANCADA PARA CAFÉ, no valor de R$ 

4.899,00 (quatro mil oitocentos e noventas e nove reais); e  

LOTE 03: REVESTIMENTO DE PAINÉIS EM PAREDE COM 04 FAIXAS DE LED VERTICAL E FAIXA DE 

PROTEÇÃO PARA ENCOSTO CADEIRAS, no valor de R$ 7.880,00 (sete mil, oitocentos e oitenta 

reais). 

2.1.1. Os valores ora contratados serão fixos e irreajustáveis.  

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO 

3.1. A Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques-PR, se compromete a efetuar o 

pagamento, após a execução do objeto, em até 10 (dez) dias úteis de apresentação de nota fiscal